Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne aLr tzozg

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Reparo no

Saneamento da Rua Auto Garcia Dantas no

Município de Pau Dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a reparo no saneamento/esgoto da rua Auto

Garcia Dantas, que fica entre os bairros Nações Unidas e Zeca Pedro, no município de Pau dos

Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores têm sofrido há meses com o esgoto escorrendo pela rua, o mal cheiro e

os insetos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN,21de novembro de 2023.

/?/?fl ÍbÚ14
Alexsander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frentista

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CAMARA MUNICIPAL OE PAU DOS FERROS

3?*sEssÃo oRornÁRla

APRovADo fZI nepnovaoo

PAU Dos renno/-nu J3 ill r@#
@o / Presidênte

GÂMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

REGEBIDO em: .{lvllL l.{3
HORA:

OLIVEIRA LIMA
Diretora Leqíslativa

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Anexos:

ç
tul

-
í

-

E

\

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

§ .t